Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) supaprastinto atviro konkurso sąlygose;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome prekes nurodytas 2 priede.

Bendra pasiūlymo kaina EUR  įskaitant PVM – 55381,89 Eur (penkiasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas Eur aštuoniasdešimt vienas ct). Tame tarpe:

11 poz. – 358,16 Eur (trys šimtai penkiasdešimt aštuoni Eur 16 ct)

13 poz. – 43,56 Eur (keturiasdešimt trys Eur 56 ct)

35 poz. – 3097,60 Eur (trys tūkstančiai devyniasdešimt septyni Eur 60 ct)

36 poz. – 1239,04 Eur (vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt devyni Eur 04 ct)

37 poz. – 7744,00 Eur (septyni tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt keturi Eur 00 ct)

54 poz. – 1235,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt penki Eur 00 ct)

55 poz. – 41664,53 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai šešiasdešimt keturi Eur 53 ct)

PVM (5 ir 21 proc.) EUR – 4150,39 (keturi tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt Eur 39 ct).

PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius
	Failo, kuriame yra dokumentas, pavadinimas

1
	Kainų pasiūlymas
	7
	Kainų pasiūlymas

2
	3 priedas Techninė specifikacija
	10
	3 priedas Techninė specifikacija